



Cenová ponuka

Zákazka s nízkou hodnotou " Oprava požiarnej nádrže závodu Borovina "

Obchodné meno uchádzača: IGA s.r.o.

Sídlo: Cesta do Rudiny 2611
024 01 Kysucké Nové Mesto

Štatutárny orgán: Mgr. Roman Labát

IČO: 36384836

IČ DPH: SK2020133005

DIČ: 2020133005

Bankové spojenie:

Číslo účtu:

Osoba oprávnená rokovať vo veciach obchodných: **Mgr. Roman Labát**

tel. kontakt:

Osoba oprávnená rokovať vo veciach technických a realizačných: **Mgr. Roman Labát**

tel. kontakt:

Spoločnosť zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Žilina, oddiel: Sro, vložka č.: 11536/L

P.Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková v € bez DPH	Cena celkom v € bez DPH	Výška DPH v €	Celková cena s DPH v €
1	Injektáž trhlín nízkoviskóznou epoxidovou živickou na vlhký podklad	kpl	1,000	2 350,000	2 350,000	470,00	2 820,000
2	Vyspravenie povrchu neomietaných betónových alebo železobetón. konštrukcií podľa EN 1504-3	m²	184,000	22,450	4 130,800	826,16	4 956,960
3	Vyrovnanie povrchu dna nádrže opravnou maltou podľa EN 1504 -3	m²	106,000	21,980	2 329,880	465,98	2 795,856
4	Sanácia betónových konštrukcií, ochranný náter výstuže pred koróziou	kpl	1,000	820,000	820,000	164,00	984,000
5	Zaplnenie dilatačných škár tmelom odolným voči tlaku vody do 2 bar, šírky škáry nad 15 do 20mm	m	62,000	32,800	2 033,600	406,72	2 440,320
6	Zapílenie dilatačných škár šírky nad 10 do 20 mm a vyčistenie pôvodných výplní odhad 50 bm podľa dĺžky pôvodných dilatácií	m	62,000	5,000	310,000	62,00	372,000
7	Otryskanie degradovaného betónu vodou do 20 mm	m²	290,000	3,800	1 102,000	220,40	1 322,400
8	Presun hmôt HSV	t	2,320	17,800	41,296	8,26	49,555
9	Vytvorenie novej hydroizolačnej vrstvy z jednozlož. trhliny preklenujúcej hydroizolačnej hmoty v hr. cca 2 mm	m²	290,000	15,200	4 408,000	881,60	5 289,600
10	Presun hmôt pre izoláciu proti vode	t	0,412	21,000	8,652	1,73	10,382
11	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce 2x emailovaním - 70µm - schodisko	kpl	1,000	200,000	200,000	40,00	240,000
12	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm - schodisko	kpl	1,000	150,000	150,000	30,00	180,000
13	Likvidácia odpadu	kpl	1,000	250,000	250,000	50,00	300,000
14	Ostatné náklady súvisiace s predmetom zákazky	kpl	1,000	250,000	250,000	50,00	300,000
Celkom					18 384,228	3 676,85	22 061,074

V Kysuckom Novom Meste, dňa:
Za zhotoviteľa:

V Bratislave, dňa:
Za objednávateľa:

.....
Mgr. Roman Labát
konateľ

.....
JUDr. Kajetán Kičura
predseda

